[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШЕНИЕ
от 20.10.2019 г.                                                                                                     № 10/39
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 34  Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения  «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»:

- Карпова Станислава Артуровича;

- Петрухненко Николая Александровича.

2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения   «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.
Председатель избирательной комиссии
Беловского городского округа

И.В. Елкина
Секретарь избирательной комиссии

Беловского городского округа

И.А. Алексеевич

1